L3 L7 settembrc 22, Udíne.

Il vicario patúarcale Rinaldo Della Torre concede al canonico Arti-
co da Castello di ricevere i sacrí ordini da qualsiasi vescovo presente in
Friuli.

PROMOTIO DOMINI ARTICI DE CASTELLO AD SACROS ORDINES
Die sabbati VII exeunte dicto mense septembris, Civitate Austria in

ecclesia Sancti Silvestri de Civitate. Presentibus discretis viris dominis
Odorlico de Midea plebano Sanctí Iohannis de Casarsa Concordiensis
diocesis, presbitero Òdorlico mansionario maioris ecclesie Civitatensis,
nobili viro domino Guamero filio domini Adalpreni de Chucanea, domi-
no Iohanne condam domini Ottonelli de Civitate et Federico filio domini
Guilleimi gastaldionis de Civitate predicta et aliís. Venerabilis pater do-
minus Iacobus Dei gratia Concordiensis episcopus habens auctoritatem
et potestatem sacros ordines conferendi nobfi viro domino Artico de Ca-
stello canonico ecclesie Civitatensis predicte, prout ex vigore quarundam
patentiumu litterarum venerabfis viri domini Rapaldi de la Ture resaura-
rií Aquílegensis, reverendi patris domini C(astoni) Dei et apostolica gratía
sancte sedis Aquilegensis patriarche vicarf generalis, non viciatarum, non
abolitarum nec coscriptarum in altqua parte sui roboratarum sigillo inte-
gro et illeso domini vicarii supradicti, quarum tenor inferius annotatur,
constat manifestus et apparet, ín missarum solempniis primis IIII minori-
bus ordinibus sibi datis cum orationibus, signis et verbis adtaln consue-
tis ipsum dominum Articum per sacrarum ma//nusm impositionem ad
ordinem subdiaconatus rite et canonice consecravit. Tenor vero dictarum
litterarum talis est:

Raynaldus de la Ture thesaurarius Aquilegensis, reverendi patris et domini do-
mini C(astoni) Dei et apostolica gratia sancte sedis Aquílegensis pariarche nunc
in remotis agentis vicarii generalis, nobili ac venerabili viro domino Artico de Ca-
stello clerico canonico ecclesie Civitatensis Aquilegensis diocesis, salutem in Do-
mino. Devotis ac iustis vestris petitionibus benignum prebentes assensum vobis
recipiendi quatuor minores et subdiaconatus ordínes a quocunque chatolico epi-
scopo gratiam et comunionem sacrosancte ecclesie Romane habenti et ipsi episco-
po conferendi vobis eosdem ordines et in quocunque loco Aquilegensis diocesis
iuxta formam ecclesie plenam tenore presentium concedimus facultatem et omni-
modam potestatem, in cuius rei testímonium presentes litteras fieri fecimus nostri
sigilli impressione muniri. Datum Utini super patriarchali pallatio, die vigesimose-
cundo mensis septembris, XV indicione.